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Ime / Podružnica Homeopatija Bachove esence Tkivne soli Kontakt 

CELJSKA PODRUŽNICA     

Milena Strelec Kovačec   da   da   -  milena.strelec.kovacec@ce-
lekarne.si 

Tanja Zdolšek   da   da   -  tanja.zdolsek@ce-lekarne.si 

Vesna Tratnik   da   -   - info@lekarna-mozirje.si 

Tatjana Cajner da   -   - info@lekarna-mozirje.si 

     

DOLENJSKA PODRUŽNICA     

Marja Mlakar   da   -    - M: 031440841 
mlakarmarja@gmail.com 

Nina Novak   da   da   da M: 041 941 513 
nina.novak989@gmail.com 

     

GORENJSKA PODRUŽNICA     

Jožica Begelj   da   da   da M: 041 910 712 
jozica.begelj@gorenjske-lekarne.si 

Nadja Dacar   da   da   - T: 04 2016 134 
nadja.dacar@gorenjske-lekarne.si 



 

 

Ime / Podružnica Homeopatija Bachove esence Tkivne soli Kontakt 

Teja Germovnik   da   -    -  teja.germovnik@gorenjske-
lekarne.si 

Mojca Legat   da   -    -  M: 040 651 611 
mojca.legat@telemach.net 

Lea Pogačnik   da   da   -  T: 04 5865 850 

Meri Rozman Logar   da   -    -  T: 04 692 4600 
info@lekarnadeteljica.com 

Elena Temelkova Nikolovski   da   da   -  elena.temelkova@gorenjske-
lekarne.si 

Urška Žbontar   da   da   - M: 031 137 925 
info@lekarna-mlaka.si 
 

     

LJUBLJANSKA PODRUŽNICA     

Alenka Andjelić Dolžan   da   da   da M: 041 322 661 
alenka@farmanova.si 

Urška Hočevar   da   da   - M: 031 330 763 
hocevar.urska@gmail.com 

Darja Hrastnik   da   da   da M: 040 557 424 
darja.hrastnik@t-2.si 

Maruša Hribar   da   -    da M: 041 610 330 
marusahribar@hotmail.com 

Erika Košir   da   da   -  T: 01 360 2753 
lekarna.skofljica@lekarna-lj.si 



 

 

Ime / Podružnica Homeopatija Bachove esence Tkivne soli Kontakt 

Rebeka Koželj   da   -    - lekarna@rebeka@gmail.com 

Suzana Levanič   da   da   - T: 01 473 5521 

Tanja Martinjak Podgoršek   da   -    - tanja.mpodgoršek@gmail.com 

Andreja Savnik   da   -    - andreja@savnik@gmail.com 

Mojca Slodej Kušlan   da   da   da M: 041 690 891 
mojca@pharmana.si 

Manja Šarman   da   -    - manja.sarman@lekarna-lj.si 

Tanja Šegula   da   da   da T: 01 2420 646 

Đurđica Maša Vugrinec   -   da   - M: 040 583 019 
T: 01 2835 800 
oxivit@siol.net 

Tanja Zorec Pukl   da   da   - T: 01 520 4851 
tanja.zorec-pukl@lekarna-lj.si 

Božidara Vulović   da   da   - bozidara.vulovic@telemach.net 

Indira Zanco   da   da   da M: 041 671 720 
indira@adriapharm.com 

Mira Truden Bavec   da osnove osnove M: 031 639 431 
mira.truden.bavec@gmail.com; 
mira.truden-bavec@lekarna-lj.si 

     

MARIBORSKA PODRUŽNICA     



 

 

Ime / Podružnica Homeopatija Bachove esence Tkivne soli Kontakt 

Tamara Ambrožič   da   da   da T: 02 799 5066 
tamara.ambrozic@mb-lekarne.si 

Barbara Bednjanič da   -    - T: 041 206 943 
barbara.bednjanic@gmail.com 

Eva Cafuta da   -    - T: 031 270 796 
eva.cafuta@siol.net 

Teja Godec   da   -    - T: 02 250 6450 
teja.godec@mb-lekarne.si 

Anja Hribernik   da   da   da anja.hribernik@mb-lekarne.si 

Nataša Koltak Ferčič   da   -    - T: 02 7481 866 
budina@lekarne-ptuj.si 

Danica Kokol Pravdič   da   da   da T: 02 250 6450 
danica.kokol@mb-lekarne.si 

Nataša Kores   da   da   - T: 02 229 1225 
lekarna.kamnica@mb-lekarne.si 

Aleš Kosec   da   da   da T: 02 78 78 480 
ales@lekarna-toplek.si 

Dunja Mahorič   da   da   da T: 02 78 78 480 
dunja@lekarna-toplek.si 

Aleš Novak   da   -    - T: 02 845 02 96 
lekarna.oplotnica@siol.net 



 

 

Ime / Podružnica Homeopatija Bachove esence Tkivne soli Kontakt 

Brigita Pihler Veselič   da   da   da T: 02 78 78 480 
brigita@lekarna-toplek.si 

Katarina Plimon   da   da   - M: 031 871 444 
horvatk@gmail.com 

Darja Polanc Novak   da   -    - T: 02 845 02 96 
lekarna.oplotnica@siol.net 

Polona Reiter   da   da   da M: 040 633 021 
polona_reiter@yahoo.com 

Alida Rihtter   da   -    - alida.rihtter@mb-lekarne.si 
  

Nada Štajnbaher   da   da   da nada.stajnbaher@mb-lekarne.si 

Neda Toplek   da   da   da T: 02 78 78 480 
neda@lekarna-toplek.si 

     

     

POMURSKA PODRUŽNICA     

Marija Mesarič   da   -    - M: 041 463 886 
marijamesaric@gmail.com 

     

POSAVSKA PODRUŽNICA     

Petra Banič   da   da   da M: 040 590 040 
petra@lekarnanavidmu.si 



 

 

Ime / Podružnica Homeopatija Bachove esence Tkivne soli Kontakt 

Darja Bostič   da   -    - T: 07 4520 340 
lekarna.bizeljsko@siol.net 

Larisa Čižmek   da   -    - M: 040 164 645 
larisa.cizmek@gmail.com 

Danica Drobnič   da   -    - M: 041 462 015 
drobnicdanica@gmail.com 

Jerneja Filipčič   da   -    - M: 041 381 487 
f.jerneja@gmail.com 

Tjaša Gornik   da M: 051 851 469 
tjasa@lekarnanavidmu.si 

Sonja Malus   da   -    - T: 07 8184 004 
sonja@lekarna-sevnica.si 

Biserka Jarabek Marčetič   da   -    - M: 041 438 466 
biserka.jarabek@gmail.com 

Alenka Koritnik Dular   da   -    - alenka@lekarnanavidmu.si 

Saša Kralj   da   -    - T: 07 498 7255 
lekarna.kostanjevica@siol.net 

Katarina Novak   da   -    - M: 031 857 681 
katarina.novak@gmail.com 

Božena Omerzel   da   -    - T: 07 4994 735 
lekarna.brezice@siol.net 

Tadeja Mojca Pavlin   da   -    - M: 031 684 993 
tadeja.pavlin@lekarna-brezice.si 



 

 

Ime / Podružnica Homeopatija Bachove esence Tkivne soli Kontakt 

Tanja Polovič   da   da   da M: 041 830 760 
T: 07 4994 740 
tanja.vucajnik@gmail.com 

Tanja Romih   da   -    - M: 031 477 256 
tanja.zibret@gmail.com 

     

PRIMORSKA PODRUŽNICA     
     

ZASAVSKA PODRUŽNICA     
     

 


